
CENTRALNA BANKA
BOSNE I HERCEGOVINE

IIEHTPAJIHA EAHKA
EOCHE H XEPUEI-OBHHE

Broj:150-15-4-1306- C /21 SAK
Sarajevo, 14, 2021. godine

Na osnoru dlana 70. stav (l) i (3) Zakona o javnim nabavkama (SluZbeni glasnik BiH, 39/14),

Pravilnika o postupku dodjele ugovora o uslugama iz Aneksa II dio B Zakona o javnim

nabavkama (SluZbeni glasnik BiH, broj: 66116 ), dlana 50. stav (l) Pravilnika Centralne banke

Bosne i Hercegovine, broj: UV-104-01-l-l16115 od 28. decembra 2015. godine i broj: UV-
122-01-l-1045-l ll21 od 28. apila 2021. godine, dlana 13. stav (2) tadka b). dlana 43. stav (l)
i dlana 45. stav (2) Pravilnika o javnim nabavkam4 broj: UV-150-01-l-1467-3120 od
27 .07 .2020. godine, guverner Centralne banke Bosne i Hercegovine donosi

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponudaia u postupku javne nabavke

usluge - obezbjeilenje objekta Filijate Centralne banke Bosne i Hercegovine na Palama

ehn t.
(1) Centralna banka Bosne i Hercegovine (u daljnjern tekstu: Centralna banka), ugovor za

nabavku usluge - obezbjedenje objekta Filijale Centralne banke Bosne i Hercegovine na

Palama dodjeljuje ponudadu SECTOR SECURITY d.o.o. Banja Luk4 u svemu prema

Ponudi broj: 0l/2101200069 od I 1.06.2021. godine, na period od 01.07 .2021. do 30,09.2021.
godine.
(2) Postupak javne nabavke iz stava (1) ovog dlana proveden je u skladu sa Pravilnikom o
postupku dodjele ugovora o uslugama iz Aneksa II Dio B Zakona o javnim nabavkama
(SluZbeni glasnik BiH broj : 661 16).

ilan z.
Ponuda ponudad a iz tlana 1. ove odluke, glasi na iznos od

13.748,67 KM sa uradunatim PDV-om
(slovima: trinaesthiljadasedamstotinadetrdesetosam konvertibilnih maraka i67ll00).

eun l.
Centralna banka 6e, po sticanju uslova za zakljudenje ugovora na osnovu Zakona o javnim

nabavkam4 sa izabranim ponudadem iz dlana 1. ove odluke, zakljuditi ugovor na period od

01.07.2021. do 30.09.2021. godine, za dije se izvrienje zaduZuje Filijala Centralne banke

Bosne i Hercegovine na Palama.

eun +.

centralna banka ie o rezultatima provedenog postupka javne nabavke obavijestiti ponudada.

Centralni ured CBBiH Centrala Tel: (++387 33) 66 36 30,66 37 16, 27 8l 00; Fax: (++387 33) 27 lt2 99

Mariala Tita 25, 71000 Sarajeto

I1.751,00 KM bez PDV-a
( slovima: jedanaesthiljadasedamstotinapedesetjedna konvertibilna marka i 00i 100)

odnosno



etan s.
Za realizaciju ove odluke zaduZuju se Filijala Centralne banke Bosne i Hercegovine na

Palama, Odjeljenje za radunovodstvo i finansije Centralnog ureda Centralne banke Bosne i
Hercegovine i Odjeljenje za lavne nabavke Centralnog ureda Centralne banke Bosne i
Hercegovine.

Clan 6.

Ova Odluka ie se objaviti na web stranici Centralne banke www.cbbh.ba istowemeno sa

upudivanjem obavje5tenja o rezultatima postupka ponudadu koji je udestvovao u postupku
javne nabavke, u skladu sa dlanom 70. stav 6. Zakona o javnim nabavkama (,,SluZbeni

glasnik BiH", broj:. 39/14).

Obr az I o Z e nj e

Postupak javne nabavke usluga obezbjedenja objekta Filijale Centralne banke Bosne i

Hercegovine na Palama, pokrenut je Odlukom broj: 150-15-4-1306-2121 SAK od 04.06.2021-

godine.
U skladu s dlanom 8. stav (1) Zakona o javnim nabavkama ( SluZbeni glasnik BiH, 39114 ) i
dlanom 7. stav (3) i (4) Pravilnika o postupku dodjele ugovora o uslugama iz Aneksa II dio B

Zakona o javnim nabavkama ( SluZbeni glasnik BiH, broj: 66/16 ), Centralna banka je'
09.06.2021. godine, na web stranici www.cbbh.ba objavila Poziv za dostavljanje ponuda,

broj: I 50- I 5-4- 1306-4/21, te isti uputila na tri adrese.

U predvidenom roku za dostavljanje ponuda, blagowemeno je dostavljena jedna ponuda,

ponudada SECTOR SECURITY d.o.o. Banja Luka.

Komisija za provodenje postupka javne nabavke je izvr3ila pregled i ocjenu ponude i

zakljudila da pristigla ponuda zadovoljava sve uslove traZene u ranije navedenom Pozivu za

dostavljanje ponuda.

Nakon pregleda ponude i obavljenih pregovor4 Komisija je, Zapisnikom o pregledu i ocjeni

ponuda broj: 149-15-4-1417 -4l21 i lzvje5tajern o radu komisije sa preporukom, broj: 149-15-

4-1417-5121 , oba od 23.06.2021 . godine, dala preporuku kao u dispozitivu.

Pouka o pravnom lijeku:
Protiv ove odluke moZe se, u pisanoj formi, uloZiti Zalba Centralnoj banci Bosne i
Hercegovine u roku od deset dana od dana prijema ove odluke.

GUVERNER

6 dr. enad Softid

1

(-)<"
Dostaviti:

udesniku u postupku;
viceguvernerima;
Uredu glavnog intemog revizora;
Filijali Cartralne banke Bosne i Hercegovine na Palama;

Odjeljenju za radunovodstvo i finansije (original)
Odjeljenju za javne nabavke (original)
u spis predmeta (original)

{t


